

Vi levererar det stora företagens IT-kompetens med det lilla företagens själ och den enskilde konsultens engagemang.

## KNOW IT AB - DELÅRSRAPPORT

- Know IT:s resultatförbättring fortsätter med markant förbättrad rörelsemarginal. Resultatförbättringen förklaras i huvudsak av ett mycket bra affärsläge inom samtliga enheter.
- Den organiska tillväxten har fortsatt trots den allt hårdare konkurrensen om medarbetare.
- Integrationslösningen FRAS för svenska mejerier utvecklad av Know IT vann Microsofts Supply Chain Solution Award i tävling med andra system från Europa, Mellanöstern och Afrika.

## JANUARI – MARS 2007

- Nettoomsättningen ökade till 240,8 (183,8) MSEK
- Rörelseresultatet före avskrivningar av immateriella anläggningstillgångar ökade till 29,5 (17,8) MSEK
- Resultatet efter skatt uppgick till 21,1 (12,5) MSEK, skatt uppgick till -7,7 (- 5,1) MSEK
- Resultat per aktie var 1,63 (0,98) SEK
- Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till 22,2 (- 8,2) MSEK
- Rörelsemarginalen ökade till 12,3 (9,7) procent

# DELÅRSRAPPORT JANUARI – MARS 2007

## MARKNAD OCH AFFÄRER

IT-konsultmarknaden har under den aktuella rapportperioden, januari – mars 2007, fortsatt vara mycket god. Efterfrågan på tjänster från är stor för samtliga bolag i koncernen och omfattar alla Know IT:s erbjudanden. Trots den ökade efterfrågan ökar priserna endast långsamt.

Tagna affärer under perioden är till helt övervägande del förlängningar och nya uppdrag för befintliga kunder, ofta på basis av existerande ramavtal. Avseende nya kunder kan nämnas att Know IT tecknat avtal och tagit uppdrag avseende systemutveckling-/projektledning för Hogia Ferry Systems och AMF Pension, analys och systemutveckling inom Business Intelligenceområdet för Mittmedia-koncernen och Truls Sparebank, strategisk rådgivning för BT Europé och SAS Airlines samt test och kvalitetsstyrning för BWIN Games och Bravida.

Under aktuell rapportperiod har Know IT tecknat eller förlängt ramavtal med bland andra Banverket, Bolagsverket, Ericsson, Läkemedelsverket, SSAB och Göteborg Energi.

Den av Know IT utvecklade integrationslösningen för ett gemensamt logistikflöde och distribution av mejerivaror vann i februari Microsofts Supply Chain Solution Award i den internationella tävlingen för IT-lösningar inom Handelsbranschen - "Retail Developer Application Awards" - i Europa, Mellanöstern och Afrika. Know IT:s lösning vann i konkurrens med nominerade bidrag från Belgien, Finland, Frankrike, Tyskland, Indien, Israel, Italien, Jordanien, Nederländerna, Turkiet och England.

## STRATEGISK INRIKTNING OCH STRUKTURÅTGÄRDER

Know IT Candeo AB har under rapportperioden förvärvat resterande 35,5 procent av aktierna i Know IT Candeo Gävle AB för 3,0 mkr som därmed blir ett helägt dotterbolag.

De förvärv som genomfördes under 2006 har alla utvecklats väl och i enlighet med förväntningarna. Know IT har under den aktuella rapportperioden fått en rad erbjudanden om att förvärva bolag både inom och utom Sverige. De begärda köpeskillningarna har dock börjat anta sådana nivåer att sunda förvärv blir allt svårare att genomföra.

Konkurrensen om kvalificerad arbetskraft är fortsatt hög. Know IT har under perioden genomfört ett flertal rekryteringsaktiviteter och takten i rekryteringen är högre än under motsvarande period föregående år.

Know IT har, med sin inriktning på entreprenörsstyrda enheter, en naturlig kultur av kostnadskontroll och fokus på effektivitet, där varje aktivitet ska leda fram till fakturering. På så sätt arbetar Know IT dagligen med att bli effektivare och uppnå en god marginal, trots försiktigt höjda priser på marknaden och förväntade löneökningar på arbetsmarknaden.

## NETTOOMSÄTTNING

Nettoomsättningen för aktuell rapportperiod januari - mars var 240,8 (183,8) MSEK, en ökning med 31 procent jämfört med motsvarande period föregående räkenskapsår.

## RESULTAT

Rörelseresultatet före avskrivningar av immateriella anläggningstillgångar uppgick för den aktuella rapportperioden januari - mars till 29,5 (17,8) MSEK, motsvarande en rörelsemarginal om 12,3 (9,7) procent. Resultat efter finansiella poster uppgick till 28,8 (17,6) MSEK.

Den kraftiga resultatförbättringen förklaras huvudsakligen av den mycket goda efterfrågan på samtliga dotterbolags tjänster.

## FINANSIELL STÄLLNING

Soliditeten ökade från 48,4 procent den 31 december 2006 till 51,0 procent den 31 mars 2007.

Likvida medel inklusive kortfristiga placeringar uppgick den 31 mars 2007 till 101,2 (71,9) MSEK. De immateriella tillgångarna, bestående huvudsakligen av goodwill, uppgick per den 31 mars 2007 till 213,1 (162,1) MSEK.

Investeringar i inventarier uppgick till 0,5 (1,6) MSEK under den aktuella rapportperioden.

Kassaflödet för aktuell rapportperiod uppgick till 22,3 (-12,4) MSEK.

## SKATTER

Skattkostnaden är på aktuell rapportperiods resultat -7,7 (-5,1) MSEK varav latent skatt uppgår till 0,1 (-4,0).

## MODERBOLAGET

Resultatet efter finansiella poster uppgick för aktuell rapportperiod till -3,4 (-3,8) MSEK. Det egna kapitalet var per den 31 mars 2007 167,7 (154,4) MSEK och likvida medel uppgick till 0,0 (7,7) MSEK. Moderbolaget har en outnyttjad checkkredit uppgående till 7,5 (0,0) MSEK.

## REDOVISNINGSPRINCIPER

Denna delårsrapport är upprättad i enlighet med IAS 34, Delårsrapportering, vilket är i överensstämmelse med Redovisningsrådets rekommendation RR 31, Delårsrapportering för koncerner.

Koncernen tillämpar samma redovisningsprinciper och beräkningsgrunder som i årsredovisningen för 2006.

Att upprätta rapporter i överensstämmelse med IFRS kräver redovisningsmässiga bedömningar och uppskattningar som påverkar tillämpningen av redovisningsprinciperna och de redovisade beloppen. Utfallet kan avvika från dessa.

## MEDARBETARE

Antalet medarbetare har under aktuell rapportperiod ökat med 11 (4). Antalet medarbetare den 31 mars 2007 var 713 (597). Antalet kontrakterade personer som ännu inte påbörjat sin anställning var 22 den 31 mars 2007. Medeltalet anställda under januari - mars 2007 uppgick till 706 (586).

## UTBLICK

Know IT bedömer att den positiva marknadssituationen kommer att bestå under den kommande sexmånadersperioden. Efterfrågeläget bedöms fortsätta att vara starkt. Det andra kvartalet har dock färre arbetsdagar jämfört med första kvartalet vilket påverkar omsättning och resultat. Priserna ökar, i synnerhet vid nytagna affärer. Konkurrenterna om kvalificerade medarbetare, framför allt i storstadsregionerna, kommer fortsatt att vara hög. Know IT:s tillväxt fortsätter.

I bokslutkommunikén januari - december 2006 lämnades följande utblick: Know IT håller fast vid bedömningen att efterfrågan kommer att vara fortsatt stark under den kommande sexmånadersperioden. Priserna bedöms stiga långsamt och Know IT:s tillväxt fortsätter. Andelen affärer avseende förvaltning och vidareutveckling bedöms öka något. Konkurrenterna om kvalificerade medarbetare framför allt i storstadsregionerna kommer fortsatt att vara hög.

## KOMMANDE INFORMATIONSTILLFÄLLEN

13 juli 2007	delårsrapport jan-juni 2007
22 okt 2007	delårsrapport jan-sept 2007

Stockholm den 25 april 2007

Anders Nilsson  
VD och koncernchef

Rapporten har inte granskats av Know IT:s revisor.

## ADRESS OCH KONTAKTUPPGIFTER

Know IT AB (publ), (org.nr. 556391-0354)  
Box 3383  
103 68 Stockholm  
Besök: Klarabergsgatan 60  
Tel: 08-700 66 00  
Fax: 08-700 66 10  
E-post: [info@knowit.se](mailto:info@knowit.se)  
[www.knowit.se](http://www.knowit.se)

---

*Know IT AB (publ) är ett IT-konsultbolag som bidrar till företags och organisationers framgångar genom att utveckla och ta långsiktigt ansvar för värdeskapande processer, funktioner och IT-lösningar. Verksamheten omfattar strategisk rådgivning, systemutveckling och applikationsförvaltning - från utredning och uppbyggnad av system i komplexa miljöer till kommunikations-/gränssnittslösningar som integrerar olika kanaler och information. Know IT etablerades 1990 och har idag mer än 700 medarbetare representerade på 17 orter i Sverige och i Oslo i Norge. Know IT AB (publ) är noterat på den Nordiska Børsen i Stockholm. För mer information om Know IT besök gärna [www.knowit.se](http://www.knowit.se).*

### **För mer information kontakta**

Anders Nilsson, koncernchef och vd, Know IT AB (publ), 08-7006600  
Eller

Patrik Syrén, informationschef, Know IT AB (publ) 08-7006600 eller 0730-746630

<b>KONCERNENS RESULTATRÄKNING, MSEK</b>	<b>jan-mar 2007</b>	<b>jan-mar 2006</b>	<b>helår 2006</b>
Nettoomsättning	240,8	183,8	760,8
Rörelsens kostnader	-210,2	-165,0	-685,8
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-1,1	-1,0	-6,1
<b>Rörelseresultat före avskrivningar av immateriella anläggningstillgångar</b>	<b>29,5</b>	<b>17,8</b>	<b>68,9</b>
Avskrivningar av immateriella anläggningstillgångar	-0,8	-0,3	-1,0
<b>Rörelseresultat</b>	<b>28,7</b>	<b>17,5</b>	<b>67,9</b>
Finansiellt netto	0,1	0,1	7,5
<b>Resultat efter finansiellt netto</b>	<b>28,8</b>	<b>17,6</b>	<b>75,4</b>
Skatt på periodens resultat	-7,7	-5,1	-22,0
<b>Periodens resultat</b>	<b>21,1</b>	<b>12,5</b>	<b>53,4</b>
Periodens resultat hänförligt till moderbolagets aktieägare	19,1	11,3	48,7
Periodens resultat hänförligt till minoriteten	2,0	1,2	4,7

<b>KONCERNENS BALANSRÄKNING, MSEK</b>	<b>31 mar 2007</b>	<b>31 mar 2006</b>	<b>31 dec 2006</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
Immateriella anläggningstillgångar	213,1	162,1	213,9
Materiella anläggningstillgångar	21,7	15,6	19,2
Finansiella anläggningstillgångar	0,4	5,4	0,3
Omsättningstillgångar	193,3	157,1	204,7
Likvida medel inkl kortfristiga placeringar	101,2	71,9	78,9
<b>Summa tillgångar</b>	<b>529,7</b>	<b>412,1</b>	<b>517,0</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
Aktiekapital	11,7	11,5	11,7
Andra reserver	86,3	72,6	85,0
Upparbetad vinst inkl årets resultat	162,4	129,3	144,6
<b>Summa</b>	<b>260,4</b>	<b>213,4</b>	<b>241,3</b>
Minoritetens andel	9,5	6,4	8,9
<b>Summa eget kapital</b>	<b>269,9</b>	<b>219,8</b>	<b>250,2</b>
Långfristiga skulder	56,6	30,9	51,2
Kortfristiga skulder	203,2	161,4	215,6
<b>Summa eget kapital och skulder</b>	<b>529,7</b>	<b>412,1</b>	<b>517,0</b>

<b>NYCKELTAL</b>	<b>jan-mar 2007</b>	<b>jan-mar 2006</b>	<b>helår 2006</b>
Antal anställda vid periodens utgång	713	597	702
Medeltal anställda	706	586	624
Omsättning per anställd, KSEK	341	314	1 219
Resultat efter finansnetto per anställd, KSEK	41	30	121
Avkastning på totalt kapital %	5,6	4,4	16,7
Avkastning på eget kapital %	7,3	5,3	23,3
Avkastning på sysselsatt kapital %	10,6	7,2	31,2
Rörelsemarginal %	12,3	9,7	9,1
Soliditet %	51,0	53,3	48,4

<b>DATA PER AKTIE</b>	<b>jan-mar 2007</b>	<b>jan-mar 2006</b>	<b>helår 2006</b>
Resultat per aktie, SEK			
Före utspädning	1,63	0,98	4,23
Efter utspädning	1,61	0,97	4,19
Eget kapital per aktie, SEK			
Före utspädning	22,25	18,60	20,62
Efter utspädning	24,22	19,53	22,71
Genomsnittligt antal aktier, tusental			
Före utspädning	11 705	11 474	11 517
Efter utspädning	11 893	11 619	11 620
Antal aktier per balansdag, tusental			
Före utspädning	11 705	11 474	11 705
Efter utspädning	12 628	11 979	12 628

<b>FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL, MSEK</b>	<b>jan-mar 2007</b>	<b>jan-mar 2006</b>	<b>helår 2006</b>
Belopp vid periodens ingång	250,2	207,5	207,5
Aktieutdelning	0,0	0,0	-22,9
Optionsprogram	0,0	0,0	1,2
Periodens resultat	21,1	12,5	53,4
Emission	0,0	0,0	12,4
Övriga förändringar i minoritetsintressen	-1,4	-0,2	-1,4
<b>Belopp vid periodens utgång</b>	<b>269,9</b>	<b>219,8</b>	<b>250,2</b>

<b>KASSAFLÖDESANALYS FÖR KONCERNEN, MSEK</b>	<b>jan-mar 2007</b>	<b>jan-mar 2006</b>	<b>helår 2006</b>
Kassaflöde före förändringar av rörelsekapitalet	21,1	17,8	58,4
Förändring av rörelsekapitalet inkl kortfristiga placeringar	1,1	-26,0	-25,2
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>22,2</b>	<b>-8,2</b>	<b>33,2</b>
Kassaflöde från investeringar	-2,6	-4,2	-5,4
Kassaflöde från finansiering	2,7	0,0	-33,2
<b>Periodens kassaflöde</b>	<b>22,3</b>	<b>-12,4</b>	<b>-5,4</b>
Likvida medel vid periodens början	78,8	84,2	84,2
Likvida medel vid periodens slut	101,1	71,8	78,8

## KVARTALSVISA VÄRDEN

KONCERNENS RESULTATRÄKNING, MSEK	jan-mar 2007	okt-dec 2006	jul-sep 2006	apr-jun 2006	jan-mars 2006
Nettoomsättning	240,8	230,9	159,5	186,6	183,8
Rörelsens kostnader	-210,2	-204,2	-144,7	-171,9	-165,0
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-1,1	-1,6	-1,9	-1,6	-1,0
<b>Rörelseresultat före avskrivningar av immateriella anläggningstillgångar</b>	<b>29,5</b>	<b>25,1</b>	<b>12,9</b>	<b>13,1</b>	<b>17,8</b>
Avskrivningar av immateriella anläggningstillgångar	-0,8	-0,2	-0,2	-0,3	-0,3
<b>Rörelseresultat</b>	<b>28,7</b>	<b>24,9</b>	<b>12,7</b>	<b>12,8</b>	<b>17,5</b>
Finansiellt netto	0,1	7,5	-0,1	0,0	0,1
<b>Resultat efter finansiellt netto</b>	<b>28,8</b>	<b>32,4</b>	<b>12,6</b>	<b>12,8</b>	<b>17,6</b>
Skatt på periodens resultat	-7,7	-10,3	-3,3	-3,3	-5,1
<b>Periodens resultat</b>	<b>21,1</b>	<b>22,1</b>	<b>9,3</b>	<b>9,5</b>	<b>12,5</b>
Periodens resultat hänförligt till moderbolagets aktieägare	19,1	20,2	8,5	8,7	11,3
Periodens resultat hänförligt till minoriteten	2,0	1,9	0,8	0,8	1,2

KONCERNENS BALANSRÄKNING, MSEK	31 mar 2007	31 dec 2006	30 sep 2006	30 jun 2006	31 mar 2006
<b>TILLGÅNGAR</b>					
Immateriella anläggningstillgångar	213,1	213,9	178,1	161,9	162,1
Materiella anläggningstillgångar	21,7	19,2	19,2	15,5	15,6
Finansiella anläggningstillgångar	0,4	0,3	0,5	2,6	5,4
Omsättningstillgångar	193,3	204,7	171,4	159,5	157,1
Likvida medel inkl kortfristiga placeringar	101,2	78,9	50,8	68,6	71,9
<b>Summa tillgångar</b>	<b>529,7</b>	<b>517,0</b>	<b>420,0</b>	<b>408,1</b>	<b>412,1</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>					
Aktiekapital	11,7	11,7	11,5	11,5	11,5
Andra reserver	86,3	85,0	74,9	73,0	72,6
Upparbetad vinst inkl årets resultat	162,4	144,6	125,2	115,6	129,3
<b>Summa</b>	<b>260,4</b>	<b>241,3</b>	<b>211,6</b>	<b>200,1</b>	<b>213,4</b>
Minoritetens andel	9,5	8,9	7,9	7,1	6,4
<b>Summa eget kapital</b>	<b>269,9</b>	<b>250,2</b>	<b>219,5</b>	<b>207,2</b>	<b>219,8</b>
Långfristiga skulder	56,6	51,2	39,6	32,5	30,9
Kortfristiga skulder	203,2	215,6	160,9	168,4	161,4
<b>Summa eget kapital och skulder</b>	<b>529,7</b>	<b>517,0</b>	<b>420,0</b>	<b>408,1</b>	<b>412,1</b>

NYCKELTAL	jan-mar 2007	okt-dec 2006	jul-sep 2006	apr-jun 2006	jan-mars 2006
Antal anställda vid periodens utgång	713	702	673	607	597
Medeltal anställda	706	684	634	592	586
Omsättning per anställd, KSEK	341	337	251	315	314
Resultat efter finansnetto per anställd, KSEK	41	47	20	22	30
Avkastning på totalt kapital %	5,6	7,0	3,1	3,2	4,4
Avkastning på eget kapital %	7,3	8,6	4,0	4,1	5,3
Avkastning på sysselsatt kapital %	10,6	13,2	5,4	5,3	7,2
Rörelsemarginal %	12,3	10,9	8,1	7,0	9,7
Soliditet %	51,0	48,4	52,3	50,8	53,3

DATA PER AKTIE	jan-mar 2007	okt-dec 2006	jul-sep 2006	apr-jun 2006	jan-mars 2006
Resultat per aktie, SEK					
Före utspädning	1,63	1,74	0,74	0,76	0,98
Efter utspädning	1,61	1,72	0,74	0,75	0,97
Eget kapital per aktie, SEK					
Före utspädning	22,25	20,62	18,33	17,44	18,60
Efter utspädning	24,22	22,71	19,26	18,42	19,53
Genomsnittligt antal aktier, tusental					
Före utspädning	11 705	11 598	11 521	11 474	11 474
Efter utspädning	11 893	11 723	11 557	11 555	11 619
Antal aktier per balansdag, tusental					
Före utspädning	11 705	11 705	11 544	11 474	11 474
Efter utspädning	12 628	12 628	12 049	11 979	11 979